
 

令和４年９月１４日 

９年生保護者の皆さま 

小野市立小野南中学校  

校 長   岡田 和幸 

 

第２回進路説明会（９年生徒・９年保護者対象）のご案内 

 

  仲秋の候、皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校教

育にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、みだしのことについて、下記のとおり実施しますので、ご参加の程よろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時  令和４年１０月２７日（木） 

駐車場：中庭開放    １４：００～１５：４０ 

ギャラリー（保健室前）からお入りください。 

       受付：体育館入口    １４：１０～ 

       説明会：体育館     １４：２５～１５：１５ 

 

２ 場所  本校体育館 

 

３ その他 

(１) 駐車場については本校中庭を利用してください。出入り口は西門（体育館の川寄

り）とします。 

(２) 感染防止のため、発熱や体調がすぐれない方は来校をご遠慮願います。また、三

密（密集、密接、密閉）を避け、長時間に及ぶ会話についてもご遠慮いただきます

ようお願いします。 

(３) 名札、上履き、下履きを入れる袋の持参、マスクの着用にご協力願います。また、

筆記用具もご持参ください。 

(４) 変更及び中止など急遽、連絡が必要な場合は、連絡メールにてお知らせします。 


